
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА РАДА

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ФОНД ПІДТРИМКИ  

ІНДИВІДУАЛЬНОГО ЖИТЛОВОГО БУДІВНИЦТВА НА СЕЛІ»
(КП «ФОНД ІЖБ»)

Н А К А З

« 03 » липня 2020 р. м. Сватове № 42

Про затвердження плану заходів щодо запобігання корупційним 
правопорушенням на 2020-2021 рік у КП «ФОНД ІЖБ»

Керуючись статтею 61 Закону України від 14.10.2014 № 1700-УИ «Про запобігання 
корупції», Положенням про уповноважений підрозділ (особу) з питань запобігання 
та виявлення корупції в комунальному підприємстві «Луганський обласний фонд 
підтримки індивідуального житлового будівництва на селі», затвердженим наказом 
по КП «ФОНД ІЖБ» від 02.07.2018 № 65 «Про уповноважену особу з питань 
запобігання та виявлення корупції в КП «ФОНД ІЖБ», Статутом КП «ФОНД ІЖБ», 
враховуючи лист голови Луганської облдержадміністрації С.Гайдай від 01.03.2020 
№ 01/01.01-29-02819 «Про надання інформації» керівникам структурних
підрозділів облдержадміністрації,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити план заходів щодо запобігання корупційним правопорушенням на 
2020-2021 роки у комунальному підприємстві «Луганський обласний фонд 
підтримки індивідуального житлового будівництва на селі» (надалі - План 
заходів), що додається.
2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції в КП «ФОНД 
ІЖБ», яка визначена наказом по КП «ФОНД ІЖБ» від 02.07.2018 № 65, 
інформувати про стан виконання Плану заходів першого керівника КП «ФОНД 
ІЖБ» і структурний підрозділ облдержадміністрації, до сфери управління якого 
належить КП «ФОНД ІЖБ», у визначені Планом заходів строки.
3. Наказ по КП «ФОНД ІЖБ» від 1 1.07.2019 р. № 51 «Про затвердження плану 
заходів із запобігання та виявлення корупції в КП «ФОНД ІЖБ»» вважати таким, 
що втратив чинність з моменту видання цього наказу.
4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.

Заступник генерального директора, 
тимчасово виконуючий обов’язки 
генеральної директора

Погоджено:

уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення  
в КП «Фонд ІЖБ» ґ



Затверджено:

Наказом КП «ФОНД ІЖБ» 

від 03.07.2020 № 42

План

заход ів  щодо за п о б і г а н н я  к о р у п ц ій н и м  п р а в о п о р у ш е н н я м  на 2020 - 2021 роки  

к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и є м с т в і  « Л у г а н с ь к и й  о б л а сн и й  фонд п ід три м к и  

ін д и в ід у а л ь н о г о  ж и т л о в о г о  б у д ів н и ц т в а  на селі»

№
з/п

Назва заходу Виконавці Термін
виконання

1. Забезпечення подання новоприйнятими 
посадовими особами відомостей щодо 
працюючих близьких осіб на підприємстві 
та подальшу регулярну актуалізацію такої 
інформації стосовно близьких осіб уже 
працюючих посадових осіб, з метою 
недопущення порушення статті 28 Закону 
України «Про запобігання корупції».

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

2. У межах повноважень вживати заходів 
щодо виявлення конфлікту інтересів та 
усунення ризиків сприятливих для 
вчинення корупційних правопорушень.

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

3. Проведення занять щодо своєчасності 
подання повідомлення про суттєві зміни в 
майновому стані або відкриття суб’єктом 
декларування або членом його сім’ї 
валютного рахунка в установі банку - 
нерезидента, згідно стані 52 Закону 
України «Про запобігання корупції».

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

4. Контроль за своєчасним поданням 
електронної декларацій особами 
зазначеними у частині першої статті 45 
Закону України «Про запобігання 
корупції», з урахуванням частини 5 статті 
45 «Про запобігання корупції».

Козьменко Н.Л. У визначений 
законодавством 

термін

5. Своєчасне інформування спеціально 
уповноважених суб’єктів у сфері протидії 
корупції про можливе вчинення 
працівниками корупційних правопорушень 
або правопорушень, пов’язаних з 
корупцією згідно частини сьомої статті 53 
Закону України «Про запобігання 
корупції».

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

6. Ознайомлення та роз’яснювання норм 
чинного антикорупційного законодавства

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду



підлеглим.
7. Інформування профільних Департаментів 

облдержадміністрації, управлінь 
облдержадміністрації щодо стану 
виконання плану заходів запобігання 
корупційним правопорушенням на 2020 - 
2021 рр.

Ілюшин О.М. Щокварталу

8. Здійснення закупівель товарів, робіт та 
послуг відповідно до Закону України «Про 
публічні закупівлі».

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

У. Постійний контроль за практичною 
реалізацією та застосуванням Закону 
України «Про доступ до публічної 
інформації».

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

10. Забезпечити підготовку проекту Плану 
заходів щодо запобігання корупційним 
правопорушенням на 2021 - 2022 рр.

Козьменко Н.Л. До 1 липня 
2021 року

11. Повідомлення посадовим особам 
підприємства про зміни антикорупційного 
законодавства України

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

12. Сприяння громадянам та громадським 
організаціям при здійсненні ними 
моніторингу публічних закупівель шляхом 
розміщення інформації про публічні 
закупівлі на офіційному веб-сайті 
підприємства

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

13. Попередження членів тендерного комітету 
підприємства під підпис про 
відповідальність за порушення Закону 
України «Про публічні закупівлі»

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

14. Розміщення на офіційному веб-сайті 
підприємства інформації про можливість 
оскарження учасниками процедур 
закупівель результатів процедур

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

15. Попередження членів тендерного комітету 
(та новопризначених членів комітету у 
разі змін у складі тендерного комітету) під 
підпис про відповідальність за 
встановлення дискримінаційних критеріїв 
у тендерній документації з метою надання 
переваги певному учаснику

Козьменко Н.Л. Протягом
періоду

Уповноважена особа з питань запобігання 
та виявлення корупції в КП «ФОНД ІЖБ»


